LED Feuchtraumleuchte TUBO 69
* bei einer durchschnittlichen Einsatzzeit von 4.500 Stunden p.a.
EElleeccttrriiccaall  aanndd  TTeecchhnniiccaall  DDaattaa
Model No                                        TBL92F-20W                       TBL94F-40W                     TBL95F50W                       TBL95F60W
Input Power                                           20W                                      40W                                  50W                                    60W
Dimension                                     552 * Ø75mm                   1152 * Ø75mm                 1452 * Ø75mm                 1452 * Ø75mm
CCT                                                                                                      4000K & 5000K & 6000K

2.	 2 Schellen
3.	 Installations- und Betriebsanleitung.
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farb-
temperatur
Farb-
wiedergabe
Gesamt-
lichtstrom
Halbwert-
winkel
Material Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtaus-
beute
EEK.
TUBO69-600-20-840-0 11864 4.000 K >82 2.600 lm 180° PC opal 20 W 130 lm/W D
TUBO69-1200-40-840-0 11865 4.000 K >82 5.200 lm 180° PC opal 40 W 130 lm/W D
TUBO69-1500-50-840-0 11866 4.000 K >82 6.500 lm 180° PC opal 50 W 130 lm/W D
TUBO69-600-20-840-PMO 11868 4.000 K >82 2.600 lm 180° PMMA opal 20 W 130 lm/W D
TUBO69-1200-40-840-PMO 11869 4.000 K >82 5.200 lm 180° PMMA opal 40 W 130 lm/W D
TUBO69-1500-50-840-PMO 11870 4.000 K >82 6.500 lm 180° PMMA opal 50 W 130 lm/W D
Montagemöglichkeiten
EElleeccttrriiccaall  aanndd  TTeecchhnniiccaall  DDaattaa
Model No                                        TBL92F-20W                       TBL94F-40W                     TBL95F50W                       TBL95F60W
Input Power                                           20W                                      40W                                  50W                                    60W